
 

 

 

1 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené 
veřejné zakázce. 

Dne 21. 08. 2023 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na 
kterou zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1:  

Dovolujeme si požádat o poskytnutí dodatečných informací. 

- V příloze soupis prací je požadováno zateplení vnějšího ostění 

3 K 622212011 
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 
nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z 
polystyrenu tl do 80 mm 

m 123,200 

 VV  ((2,7+0,8)*2+2,4*3+4*6+2,6*9)*2  123,200 

4 M 28375948 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 80mm m2 27,104 

 VV  ((2,7+0,8)*2+2,4*3+4*6+2,6*9)*2*0,2  24,640 
 VV  24,64*1,1 'Přepočtené koeficientem množství  27,104 

Skutečně zadavatel požaduje v rámci výměny oken i zateplení vnějšího ostění, nebo bude 

řešeno v rámci následného zateplení objektu? 

Prosíme o upřesnění. 

- V příloze soupis prací je požadována demontáž a následná montáž keramického 

obkladu.  

VYSVĚTLENÍ ZD č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

OKNA NA DÍLNÁCH V OSELCÍCH 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/95/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5186/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000190 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10333.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední škola a Základní škola, Oselce 

SÍDLO: Oselce 1, Oselce, 335 46 IČO: 00077691 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Zdeněk Tauchen - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Zdeněk Tauchen 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:       



 

 

 

2 

 

26 K 781471810 
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty 

m2 6,240 

27 K 781477111 
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2 

m2 6,240 

28 K 781477114 
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování tmelem dvousložkovým 

m2 6,240 

29 K 781495211 
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky 

m2 6,240 

30 K 781674113 
Montáž obkladů parapetů š přes 150 do 200 mm z 
dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 

m 31,200 

 VV  4*6+2,4*3  31,200 

31 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 6,864 

 VV  31,2*0,22 'Přepočtené koeficientem množství  6,864 

Na základě prohlídky objektu jsme zjistili, že se v objektu obklady nenacházejí. 

Prosíme o upřesnění 

- Požaduje zadavatel provést utěsnění montážních spár pomocí paropropustných a 
parotěsných izolačních fólií/pásek podle normy ČSN 730540-2 (tzv. parozábrana) nebo je 
dostačující montáž s PU pěnou? V případě požadavku na dodávku a montáž parozábrany 
prosíme o informaci, kam ji ve výkaze výměr ocenit. Děkuji za upřesnění 

 

Odpověď zadavatele:  
Zadavatel požaduje zateplení vnějšího ostění oken. 
Zadavatel nepožaduje montáž parotěsných izolačních fólii, je dostačující montáž s PU pěnou. 
U položky obklady bylo myšleno místo vnitřních parapetů keramická dlažba. Položka bourání obkladů 
vznikla omylem. Současný stav je bez keramických obkladů. 

Příloha č. 3b - Soupis prací a výkaz výměr, 05-2023 [zadání] se nemění. Případné méněpráce nebo 
vícepráce budou řešeny při realizaci s TDS zadavatele, v rámci podmínek zadávací dokumentace. 

Pro další dotazy dle čl. 9.1 zadávací dokumentace již není časový prostor. 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V Plzni 

Ing. Václav Štrunc 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 


		2023-08-22T16:42:15+0200
	Ing. Václav Štrunc




